
План јавних набавки за 2020. годину 
Привредно друштво за развој пољопривреде "Златиборски еко аграр" ДОО

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020.годину 24.12.2019
Измена број: 1 16.10.2020
Техничка исправка број: 1 16.10.2020
Измена број: 3 4.12.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

14.700.000

добра 5.500.000

1.1.1 12/2019 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Набавка пелета 1.000.000

1.1.2 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Набавка амбалаже 1.000.000

1.1.3 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка приплодне јагњади 900.000

Измена број: 1; усвојена: 16.10.2020; план: План јавних набавки за 2020.годину од 24.12.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Услед тренутне епидемиолошке ситуације, није могуће обићи терен и реализовати планирану набавку јагњади.

1.1.4 11/2020 12/2020отворени поступак 12/2020Набавка опреме за млекару са уградњом 3.500.000

Измена број: 1; усвојена: 16.10.2020; план: План јавних набавки за 2020.годину од 24.12.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Техничка исправка број: 1; усвојена: 16.10.2020; план: План јавних набавки за 2020.годину од 24.12.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Набавка се спроводи за потребе млекаре Наша Златка.

услуге 9.200.000

1.2.1 11/2019 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Услуге ангажовања специјализоване радне снаге 3.500.000

1.2.2 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021Услуге превоза млека 2.000.000

1.2.3 10/2020 11/2020отворени поступак 6/2021Набавка услуга превоза млека 2.500.000

Измена број: 1; усвојена: 16.10.2020; план: План јавних набавки за 2020.годину од 24.12.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Наручилац има потребу за повећаним обимом ове врсте услуге, те планира додатни поступак.

1.2.4 12/2020 12/2020отворени поступак 3/2021Набавка услуга ангажовања специјализоване радне
 снаге ЈНОВ-у 07/20

1.200.000

Измена број: 3; усвојена: 4.12.2020; план: План јавних набавки за 2020.годину од 24.12.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 0

1.3.1 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Адаптација коморе за кајмачење 800.000

Измена број: 1; усвојена: 16.10.2020; план: План јавних набавки за 2020.годину од 24.12.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Услед промењених околности у оквиру пословања, наручилац средства која су ранијим планом опредељена за ову намену, пребацује за адаптацију целог простора у 
млекари.

Страна 1 од 2Датум штампе: 4.12.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Марко Марић

Овлашћено лице:

Милица Милутиновић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 16.10.2020; план: План јавних набавки за 2020.годину од 24.12.2019

Техничка исправка број: 1; усвојена: 16.10.2020; план: План јавних набавки за 2020.годину од 24.12.2019

Измена број: 3; усвојена: 4.12.2020; план: План јавних набавки за 2020.годину од 24.12.2019

Страна 2 од 2Датум штампе: 4.12.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


